
WR.0025.166.2025.KB 

 

UCHWAŁA NR 269/2025 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

z dnia 27 listopada 2025 roku 

 

w sprawie wyboru oferty oraz ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Piotrkowskiego w 2026 roku 

 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 

roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 1b i pkt 22a oraz art. 13 i art. 15 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.              

z 2025 r. poz. 1338)               

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu ofert w dniu 27 listopada 2025 r. złożonych w konkursie na realizację zadań 
publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Piotrkowskiego w 2026 roku, dokonuje się wyboru oferty i zawiera umowę ze ,,Stowarzyszeniem 

Na Rzecz Rozwoju Regionu Piotrkowskiego – Euroaktywni” z siedzibą w Rozprzy 6,  

ul. Kościuszki 5, 97 – 340 Rozprza, KRS 0000338829 na realizację zadań publicznych dotyczących: 

1) „Prowadzenie punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz  
z mediacją i realizacją edukacji prawnej na terenie Powiatu Piotrkowskiego w 2026 roku”– 

wnioskowana kwota dotacji: 

a) 68.905,20 zł. na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  
b)  4.543,20  zł. na edukację prawną. 
- w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie przy ul. Milejowskiej 21,             
97 – 330 Sulejów; 

oferta otrzymała 89,25 % punktów; 

 

2) „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z mediacją i realizacją edukacji 
prawnej na terenie Powiatu Piotrkowskiego w 2026 roku” – wnioskowana kwota dotacji: 

a) 68.905,20  zł. na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, 
b) 4.543,20 zł.  na edukację prawną, 

w następujących lokalizacjach: 
− w Domu Kultury Gminy Gorzkowice przy ul. Cmentarna 5, 97 – 350 Gorzkowice; 

− w Gminnym Centrum Kultury w Rozprzy przy ul. Kościuszki 6, 97 – 340 Rozprza. 

− oferta otrzymała 87,25 % punktów; 

2. Oferent wymieniony w ust. 1 spełnił wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu z dnia 

30 października 2025 roku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 248/2025 z dnia  

30 października 2025 roku dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu świadczenia 



nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Piotrkowskiego w 2026 roku.  

§ 2. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Piotrkowskiego w 2026 roku zwane dalej ,,wynikami otwartego konkursu ofert”. 
2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podlega opublikowaniu na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.pl, 

Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-

piotrkowski.bip.net.pl i na tablicy ogłoszeń Starostwa. 
 

§ 3. Upoważnia się Starostę Powiatu Piotrkowskiego oraz Sekretarza Powiatu Piotrkowskiego do 

podpisania umowy z wybranym Oferentem na realizację zadań wskazanych w § 1 ust. 1. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

http://www.powiat-piotrkowski.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/

